CSM_H7E_-N_DS_J_9_10
当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jp ご購入 1
見やすさと使いやすさを向上した
小型エコノミーカウンタ
•文字高さ8.6mmと大型表示を実現。
•カウンタは8桁まで計数可能。
•視認性を重視したバックライト付きタイプをシリーズ化。＊
• キープロテクトスイッチの採用によりリセットキーの誤操作を防止。＊

「カウンタ 共通の注意事項」および
18ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
形式構成
■形式基準 （この形式基準のすべてが製作できるものではありません。）
●標準タイプ/バックライト付きタイプ
形H7E□-N□□□-□□  -□
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
注. コーティングなどカタログ掲載以外の仕様もお見積り可能です。当社営業担当までお問い合わせください。
＊1. デジタルタコメータにフリー電圧入力タイプ（FV）は無し。
＊2. デジタルタコメータの表示記号「1」は電圧入力タイプのみ。
＊3. バックライトは電圧入力タイプのみ設定機種あり。
＊4. ⑦は①がC（トータルカウンタ）またはT（タイムカウンタ）の場合のみ指定可能です。
＊5. リセットキーなしタイプは、「種類／標準価格」（3、7ページ）の＊印機種にのみ対応しています。
番号 分類 記号 記号の意味
① 機能
C トータルカウンタ
T タイムカウンタ
R デジタルタコメータ
②③ 入力信号 ＊1
無表示 無電圧入力
V 電圧入力
FV フリー電圧入力
④ 表示
トータルカウンタ 無表示 8桁〈0～99999999〉
タイムカウンタ 無表示 7桁〈0.0h～999999.9h/0.0h～3999d23.9h〉
1 7桁〈0s～999h59min59s/0.0min～9999h59.9min〉
デジタルタコメータ ＊2 無表示 4桁（1kHz）〈1000min－1/1000s－1〉
1 5桁（10kHz）〈1000.0s－1/10000min－1/1000.0min－1〉
⑤ 外形色 無表示 ライトグレー（5Y7/1）
B ブラック（N1.5）
⑥ バックライト ＊3
無表示 バックライト無し
H バックライト有り
⑦ リセットキー ＊4 無表示 リセットキー付き（標準）
300 ＊5 リセットキーなし
●オンボードタイプ
形H7E□-N□P
① ②
注. コーティングなどカタログ掲載以外の仕様もお見積り可能です。当社営業担当までお問い合わせください。
番号 分類 記号 記号の意味
① 機能
C トータルカウンタ
T タイムカウンタ
② 計数速度
及び表示
トータルカウンタ
無表示 1kHz 8桁〈0～99999999〉
L 30Hz 8桁〈0～99999999〉
タイムカウンタ 無表示 7桁〈0.0h～999999.9h〉
H7E□-N